
Montemonaco lì 10-03-20

   IL FUNZIONARIO
   PAGLIARONI GEOM. VITTORIO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  54   Del  10-03-20

Registro Generale 88

Oggetto: OPERAZIONE DI RICONSEGNA CONTAINER - EX UFFICI CO=
MUNALI E MAGAZZINI_LIQUIDAZIONE

DETERMINAZIONI TECNICO n. 54 del 10-03-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO TECNICO



IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

PREMESSO che con delibera di giunta n.50 del 10/05/2018 sono stati in locazione
l’ufficio ex Banca Intesa S. Paolo - contraddistinto al catasto al Fg. 13 P.lla 224 Sub. 5 -
al fine di delocalizzare parte degli uffici comunali, considerata l’inagibilità della sede
comunale a seguito del sisma di agosto 2016 e dei locali della scuola a seguito del sisma
di ottobre 2016; considerata anche la disponibilità da parte della proprietaria Sig.ra
Pallotti Gabriela di concedere in locazione il sopra menzionato locale;

DATO ATTO che gli Uffici Comunali sono stati spostati nelle sedi fisse concesse in
locazione;

RITENUTO opportuno di procedere alla rimozione dei container provvisori al fine di
agevolare la viabilità e di liberare piazze e parcheggi;

DATO ATTO che con la determinazione dell’ufficio tecnico n. 134 del 02/10/2019:
- veniva affidato alla ditta BEANI ANNIBALE SRL, con sede in Via Trieste n. 122,
63087 Comunanza (AP), P.I. 01721960449, i lavori per il carico e movimentazione dei
moduli e della relativa tettoia, per l’importo di € 800,00 + IVA;
- veniva affidato alla ditta PETETTA GIANNI, con sede in Contrada Colle n. 36/B,
62020 San Ginesio (MC), Partita Iva n. 01737390433, i lavori per il trasporto dei
moduli e della relativa tettoia, per l’importo di € 700,00 + IVA;
- si è impegnata la somma la somma presunta di € 1.830,00 compreso iva al capitolo
1900-1, codice 11.01-1.03.02.09.008, gestione competenza del bilancio 2019;

DATO ATTO che il servizio di carico e trasporto dei moduli e della relativa tettoia è
stato regolarmente svolto;

VISTO l’attestato di regolarità contributiva della ditta:
- BEANI ANNIBALE SRL Prot. INAIL_20487351 allegato alla presente;
- PETETTA GIANNI assunto al Prot. n. 1121 del 02/03/2020 allegato alla presente;

VISTA la fattura n. 35 del 09/03/2020, assunta al Prot. n. 1239 del 10/03/2020, della
ditta BEANI ANNIBALE SRL, con sede in Via Trieste n. 122, 63087 Comunanza
(AP), per il seguente importo: Imponibile € 797,59, oltre IVA 22% pari ad € 175,47, per
un importo complessivo di € 973,06 con imputazione della spesa al Cap. 1900-1
gestione residui del bilancio 2019, allegata alla presente;

VISTA la fattura n. 30 del 29/02/2020, assunta al Prot. n. 1204 del 10/03/2020, della
ditta PETETTA GIANNI con sede in Contrada Colle n. 36/B, 62020 San Ginesio (MC),
per il seguente importo: Imponibile € 700,00, oltre IVA 22% pari ad € 154,00, per un
importo complessivo di € 854,00 con imputazione della spesa al Cap. 1900-1 gestione
residui del bilancio 2019, allegata alla presente;

DATO ATTO che si provvederà a chiedere il rimborso delle suddette somme alla
Regione Marche mediante rendicontazione in Cohesion;

DATO ATTO che:

DETERMINAZIONI TECNICO n. 54 del 10-03-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



- il numero identificativo della gara (CIG) assegnato dall'AVCP per la procedura in
argomento è il seguente:
- CIG DITTA BEANI ANNIBALE SRL: ZF029FCB19;
- CIG DITTA PETETTA GIANNI: ZD32A30D81

RITENUTO pertanto, di liquidare e pagare alla ditta:
- BEANI ANNIBALE SRL la somma di € 973,06 comprensivi di iva;
- PETETTA GIANNI la somma di € 854,00 comprensivi di iva;

CONSIDERATO che l’importo richiesto è congruo per il servizio svolto;

RICHIAMATO il decreto n. 2 del 06/02/2020, con il quale il sottoscritto viene
nominato Responsabile di tutti i Servizi dell’Area Tecnico Manutentiva;

RICHIAMATE e riconosciute le norme sulla tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

VISTI:
- il d.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
- il d.Lgs. 50/2016;
- la vigente normativa in materia di emergenza sismica;

DETERMINA

DI RITENERE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale della1.
presente determinazione;

DI LIQUIDARE E PAGARE:2.
- la fattura n. 35 del 09/03/2020, assunta al Prot. n. 1239 del 10/03/2020, della
ditta BEANI ANNIBALE SRL, con sede in Via Trieste n. 122, 63087
Comunanza (AP), per il seguente importo: Imponibile € 797,59, oltre IVA 22%
pari ad € 175,47, per un importo complessivo di € 973,06 con imputazione della
spesa al Cap. 1900-1 gestione residui del bilancio 2019, allegata alla presente;
- la fattura n. 30 del 29/02/2020, assunta al Prot. n. 1204 del 10/03/2020, della
ditta PETETTA GIANNI con sede in Contrada Colle n. 36/B, 62020 San
Ginesio (MC), per il seguente importo: Imponibile € 700,00, oltre IVA 22% pari
ad € 154,00, per un importo complessivo di € 854,00 con imputazione della
spesa al Cap. 1900-1 gestione residui del bilancio 2019, allegata alla presente;

DI DARE ATTO:3.
- che il presente provvedimento verrà pubblicato per 15 giorni sull’albo pretorio
dell’Ente, nonché nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi
dell’art. 23 co. 1 lett. b) D. Lgs. 33 del 14/03/2013 e dell’art. 29 D. Lgs 50 del
18/04/2016;
- che il presente provvedimento diventerà esecutivo dopo l’apposizione del visto
di regolarità contabile;
- che presente determinazione, sarà trasmessa al Responsabile del Servizio
Finanziario, per i successivi adempimenti;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 54 del 10-03-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

10-03-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 127 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 10-03-2020.

Montemonaco, lì 10-03-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 54 del 10-03-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


